ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15  июня  2015 г.

	№ 62/236-2

	г.Ясный

Об утверждении количества подписей, необходимых для регистрации кандидатов и подписей, подлежащих проверке территориальной избирательной комиссией на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования   Ясненский городской округ первого созыва

В соответствии с пунктами 3 и 14 статьи 32, пунктом 7 статьи 34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,

территориальная избирательная комиссия   решила:

1.   Утвердить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов и подписей, подлежащих проверке территориальной избирательной комиссией на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования  Ясненский городской округ первого созыва. (Прилагается).

2. Подписные листы с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидатов представляются в территориальную избирательную комиссию не позднее 18.00 часов 29 июля 2015 года.

3. Разместить настоящее решение на стенде территориальной избирательной комиссии для информирования кандидатов.

4. Возложить контроль  за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Сесёлкину Н.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Ясненского района

от 15.06.2015 г. №62/236-2

Количество подписей, необходимых  для регистрации кандидатов

и подписей, подлежащих проверке территориальной избирательной комиссией на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования   Ясненский городской округ первого созыва

	№ округа
	Кол-во избира телей в округе
	Кол-во подписей  в подписных листах
	Кол-во подписей, подлежащих проверке
	Кол-во подписей, необходимых для регистрации

	Одномандатные округа

	1
	802
	не менее 10 и не более 14

(ч.14 ст.32 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»)
	все представленные подписи

(ч.7 ст.34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»)
	10

(ч.7 ст.34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»)

	2
	850

	3
	824

	4
	825

	5
	773

	6
	813

	7
	796

	8
	850

	9
	830

	10
	810

	11
	864

	12
	870

	13
	769

	14
	743

	15
	860

	16
	732

	Двухмандатные округа

	17
	1570
	не менее 10 и не более 14

(ч.14 ст.32 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»)
	все представленные подписи

(ч.7 ст.34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»)
	10

(ч.7 ст.34 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»)